
MA/155/2023

Dodatok Č. 2 k Zmluve o dielo č. 521/2022
uzatvorený v zmysle § 536 a § 269 ods. 2 zákona Č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 

v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom Č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

uzatvorený mCdzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:
Sídlo:
V zastúpení;
Osoby oprávnené konať: 
vo veciach zmluvných: 
vo veciach technických:

Mesto Malacky
Bernolákova 5188/1 A, 901 01 Malacky
JUDr. Ing. Juraj Ŕíha, PhD., primátor

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.

Bankové spojenie; príma banka SLOVENSKO, a.s.
Číslo účtu: 3200105003/5600
IČO: 00304913
DIČ: 2021049393

Zhotovitel’:
Názov: Studio 21, s.r.o.
Sídlo: Záhradnícka 13, 811 07 Bratislava
IČO: 35765607
DIČ: 2020274795
IČ DPH: SK2020274795
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I 

Odd. Sŕo, vl. č. 18973/B
Zastúpený: Mgr. Jana Juříková, konateľka

Č1.1
Zmeny zmluvy

1. Zmluvné strany majú v písomnej forme uzavretú Zmluvu o dielo s evidenčným číslom
objednávateľa 521/2022, účinnú od 09.11.2022 na zhotovenie diela a a uskutočnenie 
stavebných prác* „Detské ihrisko pri Maline pre Mesto Malacky“ (ďalej len „Zmluva 
o dielo“). Zmluva o dielo bola zmenená Dodatkom č. 1 zo dňa 14.12.2022.

2. Zmluvné strany sä v zmysle zmluvy s odvolaním sa na bod 5.5 článku V. Cena za dielo 
v spojení s bodom 15.6 článku XV. Záverečné ustanovenia dohodli na zmene ustanovení 
predmetnej Zmluvy o dielo, a to prostredníctvom tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo 
(ďalej aj ako len „Dodatok č. 2“).

3, Tento Dodatok Č. 2 sa uzatvára v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z, z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 
len„ZVO“).

4. Prednietom Dodatku č. 2 je úprava naviac prác, ktorých potreba realizácie vyvstala po 
odokrytí terénu pri realizácii diela a taktiež montáž prístrešku na bicykle nezahrnutého do 
pôvodného zadania. Ocenený výkaz naviac prác tvorí prílohu č. l tohto Dodatku č. 2 
k Zmluve o dielo ako jeho neoddeliteľná súčasť.

Dodatok č, 2 k Zmluve o dielo „Detské ihrísko pri Maline v Malackách“
1



MA/155/2023

5. Zmluvné strany sa dohodli na zmene čl. V. Cena za dielo, bodu 5.2, ktorý po vykonanej 
zmene znie nasledovne:

Pôvodná cena podľa Zmluvy o dielo:
Cena bez DPH: 179.593,43 Eur
Sadzba DPH: 35.918,69 Eur
Cena s DPH: 215.512,12 Eur

Cena naviac prác:
práce naviac bez DPH:
práce naviac s DPH:

Cena diela bez DPH:
DPH 20 %
Cena s DPH:

+ 3.597,00 Eur
+ 4.316,40 Eur

183.190,43 Eur
36.638,09 Eur

219.828,52 Eur

6. Objednávateľ berie na vedomie zmenu obchodného mena zhotoviteľa z pôvodného: 
ŠTÚDIO - 21 plus, s.r.o. na nové: Studio 21, s.r.o. a zaväzuje sa v prípadnej písomnej 
komunikácii používať nové obchodné meno zhotoviteľa.

Čl. II
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 2 nie sú dotknuté a ostávajú 
nezmenené. Tento Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo s evidenčným 
číslom objednávateľa 521/2022.

2. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v počte štyroch vyhotovení, z ktorých jedno je určené 
pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.

3. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami. 
Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v 
Centrálnom registri zmlúv.

4. Zmluvné strany potvrdzujú, že 
potvrdzujú svojím podpisom.

Za objednávateľa: 
V Malackách dňa

JUDr. Ing. Juraj Říha PhD. 
primátor mesta

Za zhotoviteľa: 
V Bratislave dňa

obsahu Dodatku č. 2 porozumeli a túto skutočnosť

-27-

i Studio 2i, W»o.
i Záhradnícka 13. 811 07 Bratislava

! Ič<x

Príloha č. 1 - Ocenený výkaz naviac pr^

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo „Detské ihrísko pri Maline v Malackách“
2

foltynkova
Obdĺžnik

foltynkova
Obdĺžnik

foltynkova
Obdĺžnik

foltynkova
Obdĺžnik

foltynkova
Obdĺžnik

foltynkova
Obdĺžnik

foltynkova
Obdĺžnik

foltynkova
Obdĺžnik



foltynkova
Obdĺžnik


